DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

1

EDITAL 069/2018

Resultado Provisório Processo Seletivo Estagiários - Londrina

A Comissão de Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do

Estado do Paraná, unidade de Londrina, por meio de sua Presidenta, RESOLVE:

a-) Tornar Pública a relação de candidatos aprovados nas provas objetivas e

subjetivas;

b-) Tornar Pública a relação dos candidatos reprovados nas provas objetivas

e subjetivas;

            c-) Os candidatos aprovados deverão acompanhar, nos sites do CIEE/PR e

da Defensoria, a publicação do edital de convocação para as entrevistas.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

2

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDADATO PROVA
OBJETIVA

QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

Amanda Emmy
Hirata

10 2,5 3,125

Ana Beatriz
Cabral Ardenghe

14 4,5 4,75

Beatriz
Scherpinski
Fernandes

14 3,5 5

Bianca Gomes
de Camargo

11 3 3,62

Carlos A. da
Silva Junior

14 2 3,75

David Shigueo
Zandonade

14 3,2 1,875

Emelly Oliveira
Carvalho

12 2,5 2,6

Fabiana Cristina
da Silva

10 2,5 2,5

Gabriel de
Almeida
Bandeira

11 3,0 3,0

Jessica Sayuri
Onda

16 3,5 3,6

João Francisco
Cossa

11 3,25 2,5

Julieta Elizabete
de Jesus
Oliveira Teofilo

13 2,5 3,75

Maria Carolina
Regina Antonia

18 4,5 4,77

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

3

Macedo e Neto

Maria Fernanda
Barbosa Testa

17 3,5 3,5

Marilia Coletti
Scarafiz

14 3,25 2,375

Nathalia Pardo
de Campos

11 2,5 3,375

Yasmin e Silva
Ricardo

13 2,0 3,75

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

4

ANEXO II – CANDIDATOS REPROVADOS

Candidato por
RG

Prova Objetiva Questão 1 Questão 2

13.175.994-0 7

1399086 9

49.813.120-8 8

11003447-4 8

13979403-6 9

13335643-6 7

42487571-8 10 2,0 1,0

10591862-3 12 2,0 1,125

49916244-4 11 1,75 2,875

526835850 13 1,5 3,35

                                               Londrina, 03 de maio de 2018.

                                                  GABRIELA LOPES PINTO

                           Defensora Pública